

ZARA-chránená dielňa

František Mešina
ul. Železničná č. 846/12
990 01 Veľký Krtíš - Slovenská republika
IČO : 41283961
DIČ : 1073967510
IČ DPH: SK1073967510

Registrácia:

Obvodný úrad vo Veľkom Krtíši - odbor živnostenského podnikania,
číslo živnostenského registra 660-5345,
spis.č.: Žo-2005/00395/2/CUP zo dňa 18.02.2005

Konštantný symbol : 0308
Variabilný symbol : 0000352017
Peňažný ústav : Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu : 039 077 3497/0900
IBAN : SK50 0900 0000 0003 9077 3497
SWIFT : GIBASKBX
Dátum:
splatnosti: 16.9.2017
vystavenia: 2.9.2017
dodania: 2.9.2017
Spôsob úhrady: prevodný príkaz

Faktúra č.

35 / 2017

Obecný úrad Kolinovce
Kolinovce 129
053 42 Krompachy
Slovenská republika

Prevádzka:

IČO: 00329266
DIČ : 2021331486
IČ DPH:
Peňaž.ústav:
Číslo účtu :
IBAN :
SWIFT:
Objednávateľ: Vincent Bača
Kontakt: 0915 926031
Objednávka číslo:
Miesto určenia: Obec Kolinovce
Spôsob dopravy: dodávateľský odber

Faktúrujeme Vám realizáciu trvalých zvislých dopravných značiek na FeZn lsovanom plechu, retroreflexná fólia 3M,
EG - 7 ročná 1.triedy (RA1) s príslušenstvom a dopravné zariadenia v obci Kolinovce, nasledovne:

Označenie dodávky	MJ	Množ.	JC v EUR	Cena EUR bez DPH
1. Zvislé dopravné značenie a dopravné zariadenia podľa cen.ponuky CP16/2017	ks	1	2 879,670 €	2 879,670 €
			1. Celkom bez DPH	2 879,670 €
2. Naviac práce ZDZ mimo CP16/2017				
DZ P2 (700) obecný majetok	ks	1	- €	- €
DZ P1 (700) obecný majetok	ks	3	- €	- €
DZ B 31 "30" (700) obecný majetok	ks	1	- €	- €
DZ B 31 "30" (700) 1.trieda, EG 7ročná RA1	ks	1	42,000 €	42,000 €
Dopravné zrkadlo (800x1000)	ks	1	210,000 €	210,000 €
FeZn rúra DN 60/2 mm	m	29,000	6,000 €	174,000 €
Krytka na FeZn rúru	ks	4	0,730 €	2,920 €
Upínacia svorka USZ	ks	8	3,000 €	24,000 €
Demontáž DZ	ks	5	5,000 €	25,000 €
Demontáž obecného kruh. dop. zrkadla	ks	1	7,500 €	7,500 €
Odstránenie rúry	ks	4	11,000 €	44,000 €
Osadenie FeZn rúry	ks	4	22,000 €	88,000 €
Montáž DZ na FeZn rúru	ks	4	10,000 €	40,000 €
Montáž dopravného zrkadla (800x1000)	ks	1	15,000 €	15,000 €
Doprava dopravného zrkadla (800x1000)				25,000 €
			2. Celkom bez DPH	697,420 €
3. Nerealizované práce ZDZ z CP16/2017				
DZ IP 10 "30" (500x500) HIP+DG PRIZ	ks	2	-29,000 €	-58,000 €
FeZn rúra DN 60/2 mm	m	18,000	-6,000 €	-108,000 €
Krytka na FeZn rúru	ks	6	-0,730 €	-4,380 €
Upínacia svorka USZ	ks	4	-3,000 €	-12,000 €
Demontáž DZ	ks	2	-5,000 €	-10,000 €
Odstránenie rúry	ks	4	-11,000 €	-44,000 €
Osadenie FeZn rúry	ks	6	-22,000 €	-132,000 €
Montáž DZ na FeZn rúru	ks	4	-10,000 €	-40,000 €
			3. Celkom bez DPH	-408,380 €

CELKOM PRED ZĽAVOU

3 168,71 €

ZĽAVA

0,00%

ZĽAVNENÁ SUMA

- €

DAŇOVÝ ZÁKLAD PO ZĽAVE

3 168,71 €

SADZBA DANE

20,00%

DAŇ Z PREDAJA

633,74 €

CELKOM K ÚHRADE EUR s DPH

3 802,45 €

Vystavil: František Mešina
Kontakt: +421 902 688 613
+421 910 408 188
E-mail: zarachd@azet.sk
Web: www.zarachd.sk

Prevzal:

Dňa:

Pečiatka:

ZARA-CHRÁNENÁ DIEĽŇA
František Mešina
Železničná 846/12
990 01 Veľký Krtíš
IČO: 41283961 DIČ: 1073967510

František Mešina

Podpis a pečiatka

V prípade nedodržania termínu splatnosti, sme nútení účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania platby. Tovar ostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia. Súhlasím s navrhovanou výškou úrokov z omeškania.
Tento daňový doklad je zároveň aj dodacím listom.

Ďakujeme za spoluprácu!